idicerts in- exercitio; doceas
actioniss Nam & 1migcnirum patris ver-
bum non fic 4 parre defcendic ut non re-
maneret cum patre , iplo teftante: Ne
aftendit in coelum niff gui de cale defeendit
Jelises hominis qui &2 in celo, Flumina quo-
que non {ic ug:'cdiumm— de mari ue nen
revertantur ad mare; quia, juxea fenten-
tiam Salomonis | ad locum unde fumina
exeunt revertuntor ; & tu fic frequenter
inpendes te aliis quad.te nonnunguam
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reltirues ipfc pbi. Daoum Lacerani anno
duodﬂfi!nl’.

EPISCOFPO ET ARCHIDIACOND
Cumanss.

Reces dilecti filij nobilis viri A, Cuma-

.. S Pm civis nobis accepimus fupplicants

s gectim M, mulier Cumana , cum qua ma-

i rimonialiter per wgmgi annos & u]u'_:: per-
manlic, confanguinea {ua fir, & non folam
infa Cathara fic effedta, veriim ctiam ad
corrumpendum eum &familiam fuam pari-
ter & vicinos die noctuque laborans, quan-
dam fororem fuamad herefim provocarit,
quin immo ipfi viro firo carnali debiro de-
negato recelferic ab eodem, ac venire 9_.-.{
judicium  citata contemnat, eos judicio
Faceremus Ecclefizab invicem feparari.
Quocirca difcreviont veftra per apnl[lolin::!.
fenpta mandamus quatenus fi eft ita, &
confnngui.n':tas intér ¢os legmmc coram
yobis accufara fueric & probara, {ublaro
evjufliber contradictionis & inc]huoan
obftaculo inter ipfos divornj fententiam
promulgetis. Si verd prefata mulier cita-
mJegium_é pr:l:fcnriam vc[frcm! adire vel
judicio veltro parere contemplerit, cim
excommunicationeém non timere dicatur,
vos nihillominus reftes adversiis eam 4 pre-
difto viro productos recipere procuretis.
Datum Laterani 111. Non. Aprilis, anno
duodecimo,

ARCHIEPISCOPO SANCT.E
R, E. Cardinali ¢ Capitulo
Mediolanenfr.

X toarum , fraver Archiepifcope, te-

nore accepimus litterarum quod cim
dilectus filius Durandus de Ofca & quidam
alij focij ejus , qui pavperes catholici nun.
topantur., ad ce cam noftris licceris accel-
[iffenc, eos benignitate debira fufcepilti,
siquad pro illis tow fraternitati mandavi-
mis fatagens pro viribusadimplere | quof.
dam de focierare ipforum in [ralia com-
morances , juxra formam qua idem Du-
fandus reconciliatus fuerar coram nobis |
reconcilialti ecclefiaftica unitari, Tdem
Quoqoe Durandus & focij ejus fuis nobis
littens intimarunt quéd reconciliacis Ec-
clefiz per re dictis fravribus-eorundem,
quidamalij fere centum reconciliari vole-
bant, dummodo quoddam pratum quod
tommune Mediolanenfe ipfis olim concef-
ferar, in quo fua {chola conftruéta con-
fueverant conwenire ac exhorrari fratres
:i_dm\'n:cm & gmicos , quam bonz memo.
sz praedeceffor tous deftrui fecerat dum
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eflent excommunicationis' vinculd inna.
dati, & nunciterumelt eredta , iplis coun.
cedere velles, ur ad exhorrationem mu.
tuam. faciendam fracribus & amicis libere
‘:'-'\lll.'ﬂl"-c convemre. Vode nobis humilicer
I'_uf:plic.tmnt ut pratum pradickum eifdem
faceremus concedi .-t-_{_ proponendum in
{chola prafata more folita verbum Dei.
CL‘U“ Igitul' non P.'Ui)r‘.‘l' rem tc[l]POrﬂlL‘lﬂ 3
fed propter zrernam mercedem , recon-
ciliari debeant ceclefiaftica unicati, efim
nullus falvari valear extra arcam petitio-
nem hujufimadi non duximus appr;:ban_
dam , ciun inréconciliatione iplorum con-
ditio non debeat hujufimodi adhiberi. Ouo-
circa dilerenioni veltre per apoltohca
feripta mandamus quatenus i propria fa-
luuis inguicn Deo & Ecelefiz reconciliari
voluerine, eos juxra formam qua recon-
ciliatus, in prefentia noftra Durandus ex-
rific !11[.1r:n.ii|:i.us , & quam tibi, frater Ar-
chiepifcope, per alias litteras noltras ex-
preflimus, iptosin Ecclefiz gremium reci-
pere manfuetudine debita fatagaris, & fi
demum, fecundim datam vobis i Deo
prudenciam: ram ecclefiaftice honeftas
quam eorum faluti videritis expedire,
pratum. predictum fen alium locum ido-
neum , inquo ad exhortandum feipfos &
amicos eorum cum tmere Domini valeant
convenire., 'concedatis eifdem fine gravi
feandalo alioram | quoniam aliter eft cum
converfis quam ‘cum perverfis agendum.
Datum Lacerani 111, Non. Aprilis, auno
duodecimo.